pravidlách územnej samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov, ktorým sa určuje metodika poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2025 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Predmetom dohody je poskytnutie finančného príspevku z rozpočtu obce Ploské 
v sume 5 200 - € slovom(Päťtisícdvesto EUR) na účel uvedený v žiadosti o príspevok 
— na bežné výdavky spojené s činnosťou futbalového klubu. 

2. Dotácia je účelovo určená na financovanie nákladov na chod TJ Ploské. 

II. 
Spôsob platby 

1. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom na účet TJ Ploské